PORTARIA Nº POR-024/2014 CONFORME PROCESSO-254/2014

Dados do Protocolo
Protocolado em: 12/05/2014 15:17:39

Protocolado por: Débora Geib

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 12/05/2014

Lido Sessão: Ordinária de 12/05/2014

Lido por: Débora Geib

Designa servidor como fiscal do

contrato administrativo nº 03/2014.

JAIME SCHAUMÖFFEL, Vereador Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Gramado, no uso de suas atribuições legais, e fulcro no

artigo 67 da Lei nº 8.666/93, DESIGNA o servidor Josué Felipe Alves
Altreiter para supervisionar e fiscalizar a contratação de fornecimento e
instalação de módulos organizacionais, projetados sob medida para atender

às necessidades de armazenamento e proteção do acervo documental
(arquivo digital), conforme Contrato Administrativo nº 03/2014, celebrado

com a empresa D. PALMEIRA DE LIMA MÓVEIS ME, inscrita no CNPJ sob
o nº 08.902.624/0001-06.

Câmara Municipal de Gramado, 12 de Maio de 2014.

_________________
Jaime Schaumlöffel

Presidente